2025年１月30日

各 位

会 社 名 株式会社シャノン

代表者名 代表取締役 永島 毅一郎

（コード番号：3976 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO兼経営管理本部長 友清 学

（電話番号：03-6743-1551）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年１月30日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

企業価値向上のため経営体制のさらなる強化を目指し実施するもの

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：永島 毅一郎（ナガシマ キイチロウ）

新・役職名：代表取締役

（退任）氏   名：竹田 浩（タケダ ヒロシ）

旧・役職名：代表取締役

※ 退任する竹田 浩は、新たに代表権を有さない取締役に就任します。

３．新任代表取締役の略歴
生年月日  略歴 所有株式数（株）

 1978年
６月15日生

2001年４月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱UFJ銀行）入行

277,700

2002年３月 当社入社
2002年６月 当社 取締役就任
2004年２月 当社 取締役副社長就任
2016年２月 当社 宮崎支社長就任
2021年11月 当社 HR Development室長就任（現任）
2022年８月 後藤ブランド株式会社 取締役就任
2024年１月 当社 執行役員副社長就任
2025年１月 当社 代表取締役就任

４．就任日

2025年１月30日

以 上